2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 08.12.2023

№ 109
О внесении изменений в методику определения
начальной цены права размещения нестационарных торговых и иных объектов на территории городского округа город Выкса
Нижегородской области
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктом 18 части 1 статьи 5 Устава городского округа город Выкса Нижегородской области, в целях обеспечения доходной части бюджета городского округа город Выкса
Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в методику определения начальной цены права размещения нестационарных торговых и иных объектов на территории городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденную решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 31 мая 2016 года № 44 (в редакции решений Совета депутатов от 28.02.2017 № 10, от 27.03.2018 № 34, от 25.12.2018 № 135, от 27.12.2019 № 118, от 22.02.2022 № 14, от 26.12.2022 № 111), следующие изменения:

1) в таблице 1 цифры «2623» заменить цифрами «2812»;
2) в таблице 5 цифры «1090», «2202» заменить цифрами «1168», «2360» соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования с 1 января 2024 года.
Глава местного самоуправления

Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов

В.В. Кочетков

      А.В. Кобяков